ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 июля 2015 года                   г. Ессентуки                                        №  85/1

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки пятого

созыва, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское

региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России»

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки пятого созыва, выдвинутого

избирательным объединением – «Ставропольское региональное отделение

Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»,

в соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» от 12.06.2002 г. №67-ФЗ, территориальная избирательная

комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки

пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением - «Ставропольское

региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии России» в количестве 14 человек, согласно

приложению.

2. Копию настоящего постановления выдать уполномоченному

представителю указанного избирательного объединения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская

панорама».

Председатель                                                 М.А. Шедиков

Секретарь                                                                                        Е. Л. Оськина

ЗАВЕРЕН

постановлением

территориальной избирательной

комиссии города Ессентуки

от 19.07.2015г. № 85/1

СПИСОК

кандидатов в депутаты кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки

пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением –

«Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической партии России»

1. Сысоев Александр Михайлович, дата и место рождения 1958 г.,

гор. Невинномысск, Ставропольского края, адрес места жительства

Ставропольский край г.Ессентуки, образование высшее профессиональное,

основное место работы, занимаемая должность - ИП Сысоева Ж.И. г.

Ессентуки, Руководитель Правового бюро «Агентство правовой

информации»

2. Страхова Галина Викторовна, дата и место рождения 1966 г., с/з

«Борец» Советского р-на Ставропольского края, адрес места жительства

Ставропольский край, город Ессентуки, среднее специальное, основное

место работы, индивидуальный предприниматель

3. Симоненко Александр Павлович, дата и место рождения 1954 г.

Ессентуки Ставропольского края, адрес места жительства Ставропольский

край, город Ессентуки, образование высшее профессиональное, род занятий

– пенсионер.

4.  Сидоров Роман Васильевич, дата и место рождения 1975 г.,

ст. Ессентукская Предгорного района Ставропольского, адрес места

жительства  Ставропольский край Предгорный район  ст. Ессентукская,

образование нет, род занятий  – домохозяин.

5. Дробышев Артем Сергеевич, дата и место рождения 1979 г.,

гор. Ессентуки Ставропольского края, адрес места жительства

Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее

профессиональное, основное место работы, занимаемая должность –

Межрайонный отдел №2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ставрополь-

скому краю,  заместитель начальника

6.  Лямин Сергей Сергеевич, дата и место рождения 1973г., станица

Ессентукская Предгорного р-на, Ставропольского края, адрес места

жительства Ставропольский край, город Ессентуки, образование среднее

профессиональное, основное место работы, занимаемая должность –

индивидуальный предприниматель

7. Герасимов Петр Ильич, дата и место рождения 1965 г., г.

Дмитровград Ульяновской области, адрес места жительства  Ставропольский

край, город Ессентуки, образование высшее профессиональное, род занятий

- пенсионер

8.  Анискин Семен Александрович, дата и место рождения 1974 г., г.

Ессентуки Ставропольского края, адрес места жительства Ставропольский

край, город Ессентуки, образование среднее специальное, род занятий  -

домохозяин

9. Семенова Любовь Михайловна, дата и место рождения 1981 г.,

ст. Бекешевская Предгорного р-на Ставропольского края, адрес места

жительства г. Ессентуки Ставропольского края, образование высшее

профессиональное, основное место работы, занимаемая должность – ИП

Гнелицкая В.Н.  г. Ессентуки, заведующий магазином.

         10. Терехов Александр Владимирович, дата и место рождения 1989 г.,

гор. Ессентуки Ставропольского края, адрес места жительства гор. Ессентуки

Ставропольского края, образование высшее профессиональное, род занятий

– домохозяин.

11. Рыбас Владимир Иванович, дата и место рождения 1984 г.,

Ессентуки. Ставропольского края, адрес места жительства Ставропольский

край Предгорный район  пос. Ясная Поляна, род занятий  – домохозяин.

12. Сухоруков Алексей Николаевич, дата и место рождения 1978г.,

ст. Боргустанская Предгорного р-на Ставропольского края, адрес места

жительства ст. Боргустанская Предгорного р-на Ставропольского края,  род

занятий - домохозяин.

13. Бондарь Анатолий Анатольевич, дата и место рождения 1976г.,

с. Кочубей, Тарумовского р-на респ. Дагестан, адрес места жительства

Ставропольский край Предгорный район с. Винсады, образование высшее

профессиональное, основное место работы, занимаемая должность – ИП

Макеев О.А., сборщик мебели.

14. Грибко Александр Александрович, дата и место рождения 1981г.,

гор. Грозный, Чечено-Ингушской АССР, адрес места жительства

Ставропольский край Предгорный район ст. Суворовская, занимаемая

должность – ООО «Агросервис» г.Ессентуки, супервайзер.

	e0_6_